

DODATEK Č.1
SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY
(dále jen „dodatek“)

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočka Benešov

Adresa: Žižkova 360, 256 01 Benešov

zastoupený: Ing. Ondřejem Tůmou, vedoucím Pobočky Benešov

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Tůma, vedoucí pobočky

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Dana Dvořáková, Pobočka Benešov

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx

E-mail: o.tuma@spucr.cz, d.dvorakova@spucr.cz

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 3723001/0710

IČO: 01312774

DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Jméno: COLAS CZ, a.s.

Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany

zastoupený: Ing. Janem Neradíkem, manažerem regionu Pardubického

tel./fax: xxxxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxx

ID DS: 4indfqd

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxx

tel./fax: xxxxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxx

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 7408201/0100

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005 je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 6556

(dále jen „zhotovitel“)

Touto smlouvou se v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška č. 169/2016 Sb.“) realizuje veřejná zakázka s názvem **Výstavba polních cest VPC7 a VPC8 v k.ú. Křížov pod Blaníkem** (dále jen zakázka).

Zhotovitel informoval o problémech na stavbě, kdy nelze polní cestu VPC7 v k.ú. Křížov pod Bláníkem realizovat v souladu s projektovou dokumentací:

V celé trase se nacházejí velké balvany a kameny, a to ve vrstvě odtěžované do úrovně pláně a v km 0,000 - km 0,560 i ve vrstvě podloží určeného k úpravě hydraulickými pojivy v mocnosti 400 mm. Naměřené hodnoty statických zkoušek jsou v rozmezí 6 MPa – 22 Mpa. Úpravu podloží je možné provést pouze po přetřídění materiálu v podloží. Vhodný materiál bude možné opětovně použít (sanace podloží, zásypy mimo aktivní zónu, vyrovnaní terénních nerovností).

Zhotovitel zpracoval soupis víceprací a méněprací, který je součástí dodatku.

Na základě výše uvedeného se celková cena díla uvedená v čl. III dost 4 smlouvy o dílo mění následovně:

Původní znění:

Celková cena za provedení díla:	
bez DPH činí	1.478.999,00 Kč
DPH 21 % činí	310.589,79 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	1.789.588,79 Kč

Nové znění:

Celková cena za provedení díla:	
bez DPH činí	1.478.999,00 Kč
Méněpráce:	143 075,00 Kč
Vícepráce:	442 572,00 Kč
Celkové navýšení:	299 497,00 Kč
Nová cena za provedení díla bez DPH:	1 778 496,00 Kč
DPH 21%:	373 484,16 Kč
Nová cena za provedení díla vč. DPH:	2 151 980,16 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotovení, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

V Benešově dne 12.11. 2020

V Hradci Králové dne 12.11. 2020

.....
Ing. Ondřej Tůma
vedoucí pobočky

.....
Ing. Jan Neradílek
manažer regionu Pardubického
COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 201231379 - VPC7 A VPC8 KŘÍŽOV POD BLANÍKEM					
Objekt: - VPC7					
001	111212361	Odstranění nevhodných dřevin přes 500 m2 výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	125,000000 m2	111,00	13 875,00
002	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	125,000000 m2	34,00	4 250,00
003	112101112	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	5,000000 KUS	563,00	2 815,00
004	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	5,000000 KUS	777,00	3 885,00
005	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	5,000000 KUS	616,00	3 080,00
006	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	160,000000 m3	65,00	10 400,00
007	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2	250,000000 m3	165,00	41 250,00
008	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	250,000000 m3	42,00	10 500,00
009	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	250,000000 m3	180,00	45 000,00
010	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	250,000000 m3	49,00	12 250,00
011	171201201	Uložení sypaniny na skládku	240,000000 m3	35,00	8 400,00
012	162702199	Poplatek za skládku zeminy	240,000000 m3	320,00	76 800,00
013	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	7,000000 m3	190,00	1 330,00
014	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	623,000000 m2	25,00	15 575,00
015	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	431,000000 m2	65,00	28 015,00
016	180401212	Založení lučního trávníku výsevem ve svahu do 1:2	431,000000 m2	29,00	12 499,00
017	326214111	Zdivo z lomového kamene do drátěných košů gabionů s urovnáním hran	23,370000 m3	4 900,00	114 513,00
018	273316231	Základové desky z prostého betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 XF3	8,200000 m3	3 750,00	30 750,00
019	561121111	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	623,000000 m2	125,00	77 875,00
020	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	623,000000 m2	150,00	93 450,00
021	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	623,000000 m2	370,00	230 510,00
022	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	623,000000 m2	240,00	149 520,00
023	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	623,000000 m2	23,00	14 329,00
024	573231111	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,, 8 kg/m2	623,000000 m2	19,00	11 837,00
025	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	156,000000 m	245,00	38 220,00
026	211571111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem tříděným	39,000000 m3	1 000,00	39 000,00
027	914991001	Montáž dočasné značky včetně stojanu	2,000000 ks	350,00	700,00
028	914992001	Nájem dopravní značky včetně stojanu	60,000000 KS/DEI	100,00	6 000,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
029	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným do 200 m	358,230000 t	50,00	17 911,50
030	001	Geodetické práce před a po výstavbě	1,000000 kpl	22 000,00	22 000,00
031	002	Náklady na stavební buňky	1,000000 kpl	2 500,00	2 500,00
032	003	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	1,000000 kpl	1 266,50	1 266,50
033	004	Oplocení staveniště	1,000000 kpl	8 000,00	8 000,00
034	005	Informační tabule na staveništi, doprav.opatření	1,000000 kpl	3 000,00	3 000,00
035	006	Osvětlení staveniště	1,000000 kpl	1 500,00	1 500,00
036	007	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	1,000000 kpl	2 000,00	2 000,00
037	008	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - zabezpečení vstupů do objektů a přejezdu vjezdů pro vozidla	1,000000 kpl	12 000,00	12 000,00
Součet za		Objekt: - VPC7			1 166 806,00
Objekt: - VPC8					
001	111212361	Odstranění nevhodných dřevin přes 500 m2 výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	25,000000 m2	111,00	2 775,00
002	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	25,000000 m2	34,00	850,00
003	112101112	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	2,000000 KUS	563,00	1 126,00
004	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	2,000000 KUS	777,00	1 554,00
006	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	2,000000 KUS	616,00	1 232,00
007	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	20,000000 m3	65,00	1 300,00
008	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2	85,000000 m3	165,00	14 025,00
009	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	85,000000 m3	42,00	3 570,00
010	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	85,000000 m3	180,00	15 300,00
011	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	85,000000 m3	49,00	4 165,00
012	171201201	Uložení sypaniny na skládku	85,000000 m3	35,00	2 975,00
013	162702199	Poplatek za skládku zeminy	85,000000 m3	320,00	27 200,00
014	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	1,000000 m3	190,00	190,00
015	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	191,000000 m2	25,00	4 775,00
016	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	132,000000 m2	65,00	8 580,00
018	180401212	Založení lučního trávníku výsevem ve svahu do 1:2	132,000000 m2	29,00	3 828,00
019	561121111	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	191,000000 m2	125,00	23 875,00
021	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	191,000000 m2	150,00	28 650,00
022	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	191,000000 m2	370,00	70 670,00
023	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	191,000000 m2	240,00	45 840,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
024	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	191,000000 m2	23,00	4 393,00
025	573231111	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,, 8 kg/m2	191,000000 m2	19,00	3 629,00
026	914991001	Montáž dočasné značky včetně stojanu	2,000000 ks	350,00	700,00
027	914992001	Nájem dopravní značky včetně stojanu	60,000000 KS/DEI	100,00	6 000,00
028	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným do 200 m	109,819900 t	50,00	5 491,00
029	004	Geodetické práce před a po výstavbě	1,000000 kpl	10 000,00	10 000,00
030	005	Náklady na stavební buňky	1,000000 kpl	1 500,00	1 500,00
031	006	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	1,000000 kpl	1 000,00	1 000,00
032	007	Oplocení staveniště	1,000000 kpl	5 000,00	5 000,00
033	008	Informační tabule na staveništi, doprav.opatření	1,000000 kpl	2 000,00	2 000,00
034	009	Osvětlení staveniště	1,000000 kpl	1 000,00	1 000,00
035	010	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	1,000000 kpl	1 000,00	1 000,00
036	011	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - zabezpečení vstupů do objektů a přejezdu vjezdů pro vozidla	1,000000 kpl	8 000,00	8 000,00

Součet za Objekt: - VPC8 312 193,00

Objekt: VPC7 M - MĚNĚPRÁCE

001	561121111	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	-623,000000 m2	125,00	-77 875,00
002	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	-100,000000 m2	370,00	-37 000,00
003	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	-100,000000 m2	23,00	-2 300,00
004	573231111	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,, 8 kg/m2	-100,000000 m2	19,00	-1 900,00
005	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	-100,000000 m2	240,00	-24 000,00

Součet za Objekt: VPC7 M - MĚNĚPRÁCE -143 075,00

Objekt: VPC7 V - VÍCEPRÁCE

001	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	22,000000 KUS	616,00	13 552,00
002	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2	112,000000 m3	165,00	18 480,00
003	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	112,000000 m3	42,00	4 704,00
004	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	112,000000 m3	180,00	20 160,00
005	162702199	Poplatek za skládku zeminy	112,000000 m3	320,00	35 840,00
006	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	112,000000 m3	49,00	5 488,00
007	171201201	Uložení sypaniny na skládku	112,000000 m3	35,00	3 920,00
008	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	1 490,000000 m2	150,00	223 500,00
102	919726220	Zřízení vrstvy z geomříže COMBIGRID 40/40	1 218,000000 m2	96,00	116 928,00

Součet za Objekt: VPC7 V - VÍCEPRÁCE 442 572,00

CELKEM Stavba: 201231379 - VPC7 A VPC8 KŘÍŽOV POD BLANIKEM

1 778 496,00